Descuento incluido en precio segun co

Cajas

Piezas

Otros

venio

17 EPS 26.5%

EPS 30 %
EPS 53 %
VA 16 %
VA 0 %

40869

29,212.26

0.00

20,565.99

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

Total

118,052.85

19,136.37

98.916.48

50,186.94

149,103.42

CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL CIENTO TRES PESOS 42/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
c9/3cC7U8x*2ZqjYOOc6Zgiap8J9kCIKVSRcKMea54kZDuNIUZdlldi*vJV7VllMAvyXK35bNi0y5t)EYwpSTAÍbFX3WngZSeshwcQZ5BUyN8vTWp/oK500mWBaiQSSzV7*Clm3Ok2INc4uAUHm*wxauTfLlhkS9CZC95ZIVRA7A
5eK